ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	21 июня 2021 года

	№ 3/12

	с. Топчиха

	О назначении материально-ответственного лица, отвечающего за средства, выделенные Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В целях обеспечения материальной ответственности за вверенные подотчетные ценности, Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
Назначить Носевич Ольгу Владимировну, председателя комиссии, материально-ответственным лицом, отвечающим за средства, выделенные Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.
	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева